



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 186 103
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: PANT MOT KREFT
Forretningsadresse: c/o Randi Stokkan
Orresvingen 34D
2069 JESSHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jason Arthur Hoida
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	2	358 239	564 952
Sum inntekter		358 239	564 952
Kostnader			
Gave til formålet	3	50 000	
Avskrivning	4	96 000	96 000
Kostnader til innsamling av midler	5, 6	123 607	311 993
Sum kostnader		269 607	407 993
Driftsresultat		88 632	156 959
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt			6
Sum finansinntekter			6
Annen finanskostnad			1 912
Sum finanskostnader			1 912
Netto finans			-1 906
Ordinært resultat før skattekostnad		88 632	155 053
Ordinært resultat etter skattekostnad		88 632	155 053
Årsresultat		88 632	155 053
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	7		77 628
Overføringer annen egenkapital	7	88 632	77 425
Sum overføringer og disponeringer		88 632	155 053



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4, 8	758 000	854 000
Sum varige driftsmidler		758 000	854 000
Sum anleggsmidler		758 000	854 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	8	8 000	2 698
Sum fordringer		8 000	2 698
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		350 404	136 277
Sum omløpsmidler		358 404	138 975
SUM EIENDELER		1 116 404	992 975
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	16 057	77 425
Sum opptjent egenkapital		16 057	77 425
Sum egenkapital		16 057	77 425



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8	749 884	914 884
Sum annen langsiktig gjeld		749 884	914 884
Sum langsiktig gjeld		749 884	914 884
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		463	666
Annen kortsiktig gjeld	8	350 000	
Sum kortsiktig gjeld		350 463	666
Sum gjeld		1 100 347	915 550
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 116 404	992 975



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 915765

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 186 103
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: PANT MOT KREFT
Forretningsadresse: c/o Randi Stokkan
Orresvingen 34D
2069 JESSHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jason Arthur Hoida
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.09.2022



Organisasjonsnr: 922 186 103
PANT MOT KREFT

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	2	358 239	564 952
Sum inntekter		358 239	564 952
Kostnader			
Gave til formålet	3	50 000	
Avskrivning	4	96 000	96 000
Kostnader til innsamling av midler	5, 6	123 607	311 993
Sum kostnader		269 607	407 993
Driftsresultat		88 632	156 959
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt			6
Sum finansinntekter			6
Annen finanskostnad			1 912
Sum finanskostnader			1 912
Netto finans			-1 906
Ordinært resultat før skattekostnad		88 632	155 053
Ordinært resultat etter skattekostnad		88 632	155 053
Årsresultat		88 632	155 053
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	7		77 628
Overføringer annen egenkapital	7	88 632	77 425
Sum overføringer og disponeringer		88 632	155 053



Organisasjonsnr: 922 186 103
PANT MOT KREFT

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4, 8	758 000	854 000
Sum varige driftsmidler		758 000	854 000

Sum anleggsmidler		758 000	854 000
-------------------	--	---------	---------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre fordringer	8	8 000	2 698
Sum fordringer		8 000	2 698

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		350 404	136 277
--	--	---------	---------

Sum omløpsmidler		358 404	138 975
------------------	--	---------	---------

SUM EIENDELER		1 116 404	992 975
---------------	--	-----------	---------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	16 057	77 425
Sum opptjent egenkapital		16 057	77 425

Sum egenkapital		16 057	77 425
-----------------	--	--------	--------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Øvrig langsiktig gjeld	8	749 884	914 884
Sum annen langsiktig gjeld		749 884	914 884

Sum langsiktig gjeld		749 884	914 884
----------------------	--	---------	---------

Kortsiktig gjeld



Leverandørgjeld		463	666
Annen kortsiktig gjeld	8	350 000	
Sum kortsiktig gjeld		350 463	666
Sum gjeld		1 100 347	915 550
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 116 404	992 975



Organisasjonsnr: 922 186 103
PANT MOT KREFT

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

5

Lønn og ytelser

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	19250.00	17500.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	19250.00	17500.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00



NARVESEN REVISJON

Til styret i Pant Mot Kreft

Uavhengig revisors beretning Uttalelse om årsregnskapet

Narvesen Revisjon AS
Storgata 4, 2212 Kongsvinger
Org.nr.: 912 663 930 MVA
www.narvesenrevisjon.no

Konklusjon

Vi har revidert Pant Mot Krefts årsregnskap som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap, oppstilling over endringer i egenkapital for regnskapsåret avsluttet per denne datoen, samt noter til regnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av stiftelsens finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultat for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av stiftelsen slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke øvrig informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjonen i øvrig informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Medlem av revisorforeningen



Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til stiftelsens evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Narvesen Revisjon AS

Henrik Narvesen
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Henrik Narvesen

Statsautorisert revisor

På vegne av: Narvesen Revisjon AS

Serienummer: 9578-5993-4-1856113

IP: 46.15.xxx.xxx

2022-08-30 07:40:13 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 4YYD7-VP4DF-7GA45-HC6XC-QA425-AP5NO

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Pant Mot Kref

Årsrapport for 2021

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

Årsberetning 2021

Pant Mot Kreft

Adresse: c/o Randi Stokkan, 2069 JESSHEIM

Org.nr: 922 186 103

Virksomhetens art

Pant Mot Kreft driver med Aktiviteter i andre interesseorganisasjoner ikke nevnt annet. Selskapet har forretningslokale i Eidsvoll.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2021 358 239 kroner som er en nedgang på 36.59 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 42.84 % til 88 632 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 1 116 404 kroner, sammenlignet med 992 975 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 14.9 % sammenlignet med 7.8 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Til grunn for antagelsen ligger at det nå er god likviditet.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2021. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2021. Det har ikke vært ansatte.

Likestilling

Selskapet har i 2021 ikke sysselsatt noen ansatte, men styret har hatt seks medlemmer. Styret har bestått av tre kvinner og tre menn.

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Pant Mot Kreft har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet. I eventuelle stillingsannonser vil styret oppfordre personer til å søke uansett alder, kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.



Pant Mot Kreft

Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Som et ledd i arbeidet med tilrettelegging av fysiske forhold er det montert døråpnere ved alle utgangsdører.

Oslo, 26.08.2022
Styret for Pant Mot Kreft

Sanna Benedicte Johansen
styremedlem

Øyvind Nedrelid
styremedlem

Emil Otto Buvik Rosenquist
styremedlem

Randi Stokkan
styremedlem

Eilen Jørgensen
daglig leder

Jason Arthur Hoida
styreleder



Pant Mot Kreft

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
Driftsinntekter			
Annen driftsinntekt	2	358 239	564 952
Formålskostnader			
Gave til formålet	3	50 000	0
Avskrivning	4	96 000	96 000
Kostnader til innsamling av midler	5, 6	123 607	311 993
Sum formålskostnader		269 607	407 993
Driftsresultat		88 632	156 959
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		0	6
Annen finanskostnad		0	1 912
Netto finansposter		0	-1 906
Årsresultat		88 632	155 053
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	7	88 632	77 425
Udekket tap	7	0	77 628
Sum disponert		88 632	155 053



Pant Mot Krefte

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4, 8	758 000	854 000
Sum varige driftsmidler		<u>758 000</u>	<u>854 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>758 000</u>	<u>854 000</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Andre fordringer	8	8 000	2 698
Sum fordringer		<u>8 000</u>	<u>2 698</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>350 404</u>	<u>136 277</u>
Sum omløpsmidler		<u>358 404</u>	<u>138 975</u>
Sum eiendeler		<u>1 116 404</u>	<u>992 975</u>



Pant Mot Krefit

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7, 9	<u>166 057</u>	<u>77 425</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>166 057</u>	<u>77 425</u>
Sum egenkapital		<u>166 057</u>	<u>77 425</u>
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	8	<u>749 884</u>	<u>914 884</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>749 884</u>	<u>914 884</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		463	666
Annen kortsiktig gjeld	8	<u>200 000</u>	<u>0</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>200 463</u>	<u>666</u>
Sum gjeld		<u>950 347</u>	<u>915 550</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>1 116 404</u>	<u>992 975</u>

31. desember 2021
Oslo, 26. august 2022

Sanna Benedicte Johansen
styremedlem

Øyvind Nedrelid
styremedlem

Emil Otto Buvik Rosenquist
styremedlem

Randi Stokkan
styremedlem

Eilen Jørgensen
daglig leder

Jason Arthur Hoida
styreleder



Pant Mot Kreft

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Note 2 - Salgsinntekter

	2021	2020
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Panteinntekter	313 661	355 687
Andre inntekter	44 578	206 265
	<u>358 239</u>	<u>561 952</u>

Innsamlingsprosessen, formålsprosent, administrasjonsprosent siste 5 år:					
År	2021	2020	2019	2018	2017
Innsamlingsprosent	87,3%	62,8 %	99,2 %	ia	ia
Formålsprosent	13,9%	0,0 %	0,0 %	ia	ia
Administrasjonsprosent	12,9%	6,7 %	1,4%	ia	ia

Det er ikke utbetalt fra virksomheten til formålet de første 2 år.

Innsamlingsprosent er beregnet av innsamlingsbeløpet i forhold til totale inntekter. Formålsprosent er beregnet med gavebeløpet i prosent av totale inntekter. Gavebeløpet i 2021 er avsatt ved årsskiftet ikke utbetalt. Administrasjonsprosent er beregnet av sum administrative kostnader i kroner i prosent av driftsinntektene. Kontobeløpene til administrasjon de siste 3 år er reklassifisert fra i år.



Pant Mot Krefte

Noter til regnskapet for 2021

Note 3 - Gave til formålet

	2021	2020
Gave til Krefteforeningen	50 000	0
Sum	50 000	0

Note 4 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	961 110	961 110
Anskaffelseskost 31.12.2021	961 110	961 110
Akk.avskrivning 31.12.2021	-203 110	-203 110
Balanseført pr. 31.12.2021	758 000	758 000
Årets avskrivninger	96 000	96 000
Avskrivningsplan	Lineær	

Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Ytelser til ledende personer

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2021	2020
Revisjon	19 250	17 500

Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret.

Note 6 - Kostnader til anskaffelse av midler

Kostnader til anskaffelse av midler	2021	2020
Frakt transport og forsikring	-312	-99 961
Leie data og transportmidler	-4 590	-63 786
Driftsmateriale	-73 092	-43 906
Datautstyr	-12 500	0
Annet driftsmateriale	0	-11 701
Honorar revisjon	-19 250	-17 500
Telefon	-9 343	-5 609
Porto	-511	-6 180
Drivstoff transportmidler	-3 012	-13 635
Vedlikehold transportmidler	0	-21 264



Pant Mot Kreft

Noter til regnskapet for 2021

Annen kostnad transportmidler	0	-10 205
Bompassering	0	-6 132
Forsikring transportmidler	0	-5 139
Bank og kortgebyr	-997	-687
	0	-6 289
	<u>-123 607</u>	<u>-311 994</u>

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	0	-77 425	-77 425
Årsresultat	0	-88 632	-88 632
Egenkapital 31.12.2021	0	-166 057	-166 057

Note 8 - Fordringer og gjeld

<i>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</i>	2021	2020
Gjeld til stifter	-749 884	-914 884
<i>Pantsatte eiendeler</i>	2021	2020
Pantebokser	758 000	854 000
<i>Forskudd</i>	2021	2020
Forskudd til leverandør	8 000	2 698
<i>Annen kortsiktig gjeld</i>	2021	2020
Avsatt kostnad til gave	-50 000	0
Avsatt kostnad tilbakebetaling gjeld	-150 000	0
Sum	<u>-200 000</u>	<u>0</u>

Note 9 - Usikkerhet om fortsatt drift

Stiftelsen viser stabil virksomhet ut fra formål og formålskostnader. Redusert omsetning ble ikke videre påvirket av koronapandemien. Styret legger fortsatt drift til grunn.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Randi Normand

Styremedlem

På vegne av: pant

Serienummer: 9578-5999-4-1170189

IP: 178.232.xxx.xxx

2022-08-26 09:51:21 UTC

bankID 

Øyvind Nedrelid

Styreleder

På vegne av: pant

Serienummer: 9578-5997-4-576740

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-08-26 09:52:36 UTC

bankID 

Jason A Hoida

Styreleder

På vegne av: Pant

Serienummer: 9578-5999-4-1795185

IP: 84.212.xxx.xxx

2022-08-26 10:30:34 UTC

bankID 

Eilen Jørgensen

Daglig leder

På vegne av: pant

Serienummer: 9578-5995-4-2444877

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-08-26 10:53:48 UTC

bankID 

Emil Otto B Rosenquist

Styremedlem

På vegne av: pant

Serienummer: 9578-5999-4-1582892

IP: 46.9.xxx.xxx

2022-08-29 10:32:23 UTC

bankID 

Sanna Benedicte Johansen

Styremedlem

På vegne av: pant

Serienummer: 9578-5997-4-3370701

IP: 193.69.xxx.xxx

2022-08-29 14:12:26 UTC

bankID 

Penneo Dokumentnøkkel: MPOZO-AEVZT-TGXVW-YKD2E-UPX11-3FLVX

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Pant Mot Kreft

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Note 2 - Salgsinntekter

	2021	2020
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Driftsinntekter	358 239	561 952

Innsamlingsprosen, formålsprosent, administrasjonsprosent siste 5 år:

År	2021	2020	2019	2018	2017
Innsamlingsprosent	87,3	62,8 %	99,2 %	ia	ia
Formålsprosent	55,8	0,0 %	0,0 %	ia	ia
Administrasjonsprosent	12,9	6,7 %	1,4 %	ia	ia

Det er ikke utbetalt fra virksomheten til formålet de første 2 år.

Innsamlingsprosent er beregnet av innsamlingsbeløpet i forhold til totale inntekter. Formålsprosent er beregnet med gavebeløpet i prosent av totale inntekter. Gavebeløpet i 2021 er avsatt ved årsskiftet ikke utbetalt. Administrasjonsprosent er beregnet av sum administrative kostnader i kroner i prosent av driftsinntektene. Kontobeløpene til administrasjon de siste 3 år er reklassifisert fra i år.



Pant Mot Kreft

Noter til regnskapet for 2021

Note 3 - Gave til formålet

	2021	2020
Gave til Kreftforeningen	50 000	0
Sum	50 000	0

Note 4 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	961 110	961 110
Anskaffelseskost 31.12.2021	961 110	961 110
Akk.avskrivning 31.12.2021	-203 110	-203 110
Balanseført pr. 31.12.2021	758 000	758 000
Årets avskrivninger	96 000	96 000
Avskrivningsplan	Lineær	

Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Ytelser til ledende personer

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2021	2020
Revisjon	19 250	17 500

Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret.

Note 6 - Kostnader til anskaffelse av midler

Kostnader til anskaffelse av midler	2021	2020
Frakt transport og forsikring	-312	-99 961
Leie data og transportmidler	-4 590	-63 786
Driftsmateriale	-73 092	-43 906
Datautstyr	-12 500	0
Annet driftsmateriale	0	-11 701
Honorar revisjon	-19 250	-17 500
Telefon	-9 343	-5 609



Pant Mot Kreft

Noter til regnskapet for 2021

Porto	-511	-6 180
Drivstoff transportmidler	-3 012	-13 635
Vedlikehold transportmidler	0	-21 264
Annen kostnad transportmidler	0	-10 205
Bompassering	0	-6 132
Forsikring transportmidler	0	-5 139
Bank og kortgebyr	-997	-687
	0	-6 289
	<u>-123 607</u>	<u>-311 994</u>

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	0	-77 425	-77 425
Årsresultat	0	-88 632	-88 632
<u>Egenkapital 31.12.2021</u>	<u>0</u>	<u>-166 057</u>	<u>-166 057</u>

Note 8 - Fordringer og gjeld

<i>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</i>	2021	2020
Gjeld til stifter	-749 884	-914 884
<i>Pantsatte eiendeler</i>	2021	2020
Pantebokser	758 000	854 000
<i>Forskudd</i>	2021	2020
Forskudd til leverandør	8 000	2 698
<i>Annen kortsiktig gjeld</i>	2021	2020
Avsatt kostnad til gave	-200 000	0
Avsatt kostnad tilbakebetaling gjeld	-150 000	0
Sum	<u>-350 000</u>	<u>0</u>

Note 9 - Usikkerhet om fortsatt drift

Stiftelsen viser stabil virksomhet ut fra formål og formålskostnader. Redusert omsetning ble ikke videre påvirket av koronapandemien. Styret legger fortsatt drift til grunn.



Pant Mot Kreft

Årsberetning 2021

Pant Mot Kreft

Adresse: c/o Randi Stokkan, 2069 JESSHEIM
Org.nr: 922 186 103

Virksomhetens art

Pant Mot Kreft driver med Aktiviteter i andre interesseorganisasjoner ikke nevnt annet. Selskapet har forretningslokale i Eidsvoll.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2021 358 239 kroner som er en nedgang på 36.59 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 42.84 % til 88 632 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 1 116 404 kroner, sammenlignet med 992 975 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 1.4 % sammenlignet med 7.8 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Til grunn for antagelsen ligger at det nå er god likviditet, men fortsatt negativt resultat.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2021. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2021. Det har ikke vært ansatte.

Likestilling

Selskapet har i 2021 ikke sysselsatt noen ansatte, men styret har hatt seks medlemmer. Styret har bestått av tre kvinner og tre menn.

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Pant Mot Kreft har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet. I eventuelle stillingsannonser vil styret oppfordre personer til å søke uansett alder, kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer



Pant Mot Kreft

diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.

Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Som et ledd i arbeidet med tilrettelegging av fysiske forhold er det montert døråpnere ved alle utgangsdører.

Oslo, 24. juni 2022
Styret for Pant Mot Kreft

Sanna Benedicte Johansen
styremedlem

Øyvind Nedrelid
styremedlem

Emil Otto Buvik Rosenquist
styremedlem

Randi Stokkan
styremedlem

Eilen Jørgensen
daglig leder

Jason Arthur Hoida
styreleder